智行理财网
开户银行行号是指什么号码（开户银行的行号指的是什么）

根据《昭通市教育体育局关于做好2022
年国家助学贷款
奖励补助资金发放工作的通知》精神，为做好我县2022年国家助学贷款奖励补助资
金发放工作，现公告如下：

一、资助对象

此项奖励补助资金优先资助本县户籍2022年普通高中考入本科或专科院校的“三类
生”、孤儿学生、残疾学生、烈士或优抚对象子女等家庭经济特别困难学生。“三
类生”是：易致贫返贫家庭学生、脱贫不稳定家庭学生、因病因灾因意外事故等刚
性支出较大或收入大幅缩减导致基本生活出现严重困难家庭学生。

二、资助标准

此次奖励补助资金为一次性补助，补助标准为2000元/生。

三、申报材料

2022年9月12日前，昭通市市直学校巧家县
户籍学生，申报材料报巧家县贫困学生资助管理中心，县内高中巧家县户籍学生申
报材料报毕业学校。需提交以下申报材料：

（一）《巧家县2022年国家助学贷款奖补资金申请表》；

（二）录取通知书
与身份证正面、银行卡卡号面复印件，复印在一张A4纸上，即：通知书印正面，身
份证和银行卡印在背面（核查原件）；

（三）大学在校就读证明；

（四）乡镇(街道)乡村振兴办出具“三类生”证明原件，民政部门出具“孤儿”证
明原件，学生本人残疾证
复印件（核查原件，在有效期内），巧家县退役军人事务局出具烈士或优抚对象子
女证明原件，其他家庭经济特别困难详实证明材料（需乡镇、街道人民政府盖章）
原件。

学生提供本人昭通市内农村信用社（农村商业银行股份有限公司）银行卡复印件，
卡号清晰可见，注明学生姓名、准确的开户银行网点名称；如果银行卡是其他银行
的，必须注明准确的开户银行网点名称、开户行行号（12位数字）。

                                    1 / 2

智行理财网
开户银行行号是指什么号码（开户银行的行号指的是什么）

四、评审发放

巧家县教体局按照公开、公平、公正的原则，组织县内普通高中学校进行评审，公
示5天无异议后，按程序组织实施。

巧家县贫困学生资助管理中心联系人：郭老师；联系电话：0870-7122116。

巧家县教育体育局

2022年8月9日

附件1：巧家县2022年国家助学贷款奖励补助资金申请表

 附件2：巧家县三类生证明（模版）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org